
ISSN 1318-1327

OBJAVLJAM
  - naslednje akte Mestne občine Velenje

4. december 2017 Številka: 27/2017

Ur. vestnik št. 27/17

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o načrtu ravnanja s premičnim premoženjem Mestne občine 
Velenje za leto 2017
2. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja s 
premičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2017

Mestna občina Velenje - ŽUPAN	
Na podlagi 37. člena Statuta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 1/2016 - uradno prečiščeno besedilo)



                     4. december 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 27-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



4. december 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 13. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO 
in 76/15), 12. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16), 23. 
člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
22/2016 in 18/2017) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo) dne 2.10.2017 sprejel

SKLEP 
o načrtu ravnanja s premičnim premoženjem 

Mestne občine Velenje za leto 2017

1. člen
S tem sklepom se določi načrt ravnanja s premičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2017 v posamični 
vrednosti nad 10.000,00 EUR.

2. člen
Posamezne vrste premičnega premoženja, namenjenega za 
pridobivanje v letu 2017, in njihove orientacijske  vrednosti 
so določene v PRILOGI 1: »Načrt pridobivanja premičnega 
premoženja Mestne občine Velenje za leto 2017«, ki je sestavni 
del tega načrta.

Sredstva namenjena za nakup premičnega premoženja se za 
leto 2017 načrtujejo v orientacijski vrednosti 95.250,00 EUR.

3. člen
Posamezne vrste premičnega premoženja, namenjenega za 
razpolaganje v letu 2017, in njihove orientacijske vrednosti 
so določene v PRILOGI 2: “Načrt razpolaganja s premičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje v letu  2017”, ki je sestavni 
del tega načrta.

Razpolaganje s premičnim premoženjem v lasti občine se za 
leto 2017 načrtuje v orientacijski vrednosti 15.000,00  EUR. 

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka: 015-03-0004/2017
Datum: 2. 10. 2017					   

župan Mestne občine Velenje
Bojan KONTIČ, l.r.



                     4. december 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 27-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

 Pr
ilo

ga
 1

: L
ET

N
I N

AČ
RT

 P
RI

DO
BI

VA
N

JA
 P

RE
M

IČ
N

EG
A 

PR
EM

O
ŽE

N
JA

 
 Le

tn
i n

ač
rt

 p
rid

ob
iv

an
ja

 p
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 za
je

m
a 

os
no

vn
a 

sr
ed

st
va

, l
oč

en
o 

po
 m

ot
or

ni
h 

vo
zil

ih
, i

nf
or

m
ac

ijs
ki

 o
pr

em
i i

n 
dr

ug
em

 
pr

em
ič

ne
m

 p
re

m
ož

en
ju

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
na

d 
10

.0
00

 E
U

R:
 

 
1.

 
M

O
TO

RN
A 

VO
ZI

LA
 : 

Za
p.

 
št

. 
O

pi
s 

 
O

kv
irn

i o
bs

eg
 

Pr
ed

vi
de

na
 

sr
ed

st
va

 
   

   
   

   
 E

ko
no

m
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 

1.
 

N
ak

up
 

ra
bl

je
ne

ga
 

el
ek

tr
ič

ne
ga

 
pl

ov
ila

 
Al

fa
st

re
et

 E
ne

rg
y 

18
 

N
a 

Ve
le

nj
sk

i 
pl

až
i 

vs
ak

o 
le

to
 

be
le

žim
o 

ve
čj

e 
št

ev
ilo

 o
bi

sk
ov

al
ce

v.
 

Ke
r 

je
 z

 le
ti 

na
 je

ze
ru

 v
eč

 d
ej

av
no

st
i, 

bo
m

o 
z 

na
ku

po
m

 e
le

kt
rič

ne
ga

 č
ol

na
 

po
pe

st
ril

i 
do

ga
ja

nj
e,

 č
ol

n 
bo

m
o 

pa
 

up
or

ab
ili

 tu
di

 z
a 

re
še

va
nj

e 
na

 v
od

i i
n 

iz 
vo

de
.  

12
.2

50
,0

0 
(b

re
z D

DV
) 

Ve
le

nj
sk

a 
pl

až
a 

je
 v

 le
tu

 2
01

6 
v 

Ve
le

nj
e 

pr
iv

ab
ila

 v
eč

 k
ot

 
64

 ti
so

č 
ob

isk
ov

al
ce

v.
 V

 le
tu

 2
01

7 
je

 b
ilo

 o
bi

sk
ov

al
ce

v 
že

 
pr

ek
o 

10
0 

tis
oč

. K
er

 je
 u

po
ra

ba
 p

lo
vi

l n
a 

m
ot

or
ni

 p
og

on
 

na
 c

el
in

sk
ih

 v
od

ah
 p

re
po

ve
da

na
, 

sm
o 

se
 z

a 
na

m
en

 
re

še
va

nj
a 

iz 
vo

de
 i

n 
do

po
ln

ite
v 

tu
ris

tič
ne

 d
ej

av
no

st
i 

od
lo

či
li 

ku
pi

ti 
ra

bl
je

n 
čo

ln
 

na
 

el
ek

tr
ič

ni
 

po
go

n.
 

N
a 

po
dl

ag
i o

gl
ed

a 
in

 p
re

ve
rb

i c
en

 p
od

ob
ni

h 
čo

ln
ov

 n
a 

tr
gu

 
sm

o 
ug

ot
ov

ili
, 

da
 j

e 
čo

ln
 v

 z
el

o 
do

br
em

 s
ta

nj
u 

in
 j

e 
na

ku
p 

ce
no

vn
o 

ze
lo

 u
go

de
n.

 
 

S 
K 

U
 P

 A
 J 

12
.2

50
,0

0 
EU

R 
 

 2.
 

IN
FO

RM
AC

IJS
KA

 O
PR

EM
A:

 

Za
p.

 
št

. 
O

pi
s 

 
O

kv
irn

i o
bs

eg
 

Pr
ed

vi
de

na
 

sr
ed

st
va

 v
 

EU
R 

   
   

   
   

 E
ko

no
m

sk
a 

ut
em

el
je

no
st

 

1.
 

N
AK

U
P 

IN
 N

AD
GR

AD
N

JA
 L

IC
EN

ČN
E 

PR
O

GR
AM

SK
E 

O
PR

EM
E 

Do
po

ln
je

va
nj

e 
ob

st
oj

eč
ih

 
lic

en
čn

ih
 

pr
og

ra
m

ov
 

sk
la

dn
o 

z 
za

ko
no

da
jo

. 
N

ak
up

 i
n 

na
dg

ra
dn

ja
 n

ov
ih

 r
az

lič
ic

 
pr

og
ra

m
sk

e 
op

re
m

e 
M

ic
ro

so
ft

 in
 v

eč
 

po
sa

m
ez

ni
h 

lic
en

c.
  

38
.0

00
,0

0 
(b

re
z D

DV
) 

Za
 p

ot
re

be
 d

el
ov

an
ja

 o
bč

in
sk

e 
up

ra
ve

 in
 z

a 
do

se
ga

nj
e 

ve
čj

e 
uč

in
ko

vi
to

st
i. 

U
po

ra
bn

išk
e 

za
ht

ev
e 

se
 

ve
ča

jo
, 

sp
re

m
in

ja
 

se
 

tu
di

 
za

ko
no

da
ja

, 
za

to
 

je
 

po
tr

eb
no

 
pr

og
ra

m
sk

o 
op

re
m

o 
do

po
ln

je
va

ti 
al

i z
am

en
ja

ti 
z 

dr
ug

o 
us

tr
ez

no
. 

Te
hn

ol
og

ija
 

se
 

v 
in

fo
rm

at
ik

i 
hi

tr
o 

sp
re

m
in

ja
, 

za
to

 o
pr

em
a 

za
st

ar
i 

v 
3-

5 
le

tih
 i

n 
jo

 j
e 

po
tr

eb
no

 n
ad

om
es

tit
i z

 d
ru

go
.  

2.
 

N
AK

U
P 

IN
 N

AD
GR

AD
N

JA
 S

TR
O

JN
E 

ST
RE

ŽN
IŠ

KE
 IN

 R
AČ

U
N

AL
N

IŠ
KE

 O
PR

EM
E 

In
fo

rm
ac

ijs
ki

 
sis

te
m

 
M

O
 

Ve
le

nj
e 

tr
en

ut
no

 
ba

zir
a 

na
 

ve
č 

fiz
ič

ni
h 

st
re

žn
ik

ih
 

z 
ra

zli
čn

im
i 

vl
og

am
i, 

v 
ka

te
re

ga
 j

e 
vp

el
ja

na
 v

irt
ua

liz
ac

ijs
ka

 
pl

at
fo

rm
a 

M
ic

ro
so

ft
 

Hy
pe

r-
V.

 
V 

ok
ol

ju
 so

 p
ris

ot
na

 d
isk

ov
na

 p
ol

ja
, 

In
fo

rm
ac

ijs
ki

 si
st

em
 je

 p
ot

re
bn

o 
na

dg
ra

di
ti,

 d
od

at
na

 d
isk

ov
na

 p
ol

ja
 

30
.0

00
,0

0 
(b

re
z D

DV
) 

Za
 p

ot
re

be
 d

el
ov

an
ja

 o
bč

in
sk

e 
up

ra
ve

 in
 z

a 
do

se
ga

nj
e 

ve
čj

e 
uč

in
ko

vi
to

st
i. 

U
po

ra
bn

išk
e 

za
ht

ev
e 

se
 

ve
ča

jo
, 

sp
re

m
in

ja
 s

e 
tu

di
 z

ak
on

od
aj

a,
 z

at
o 

je
 p

ot
re

bn
o 

tu
di

 
st

ro
jn

o 
st

re
žn

išk
o 

op
re

m
o 

sp
ro

ti 
do

po
ln

je
va

ti 
al

i 
za

m
en

ja
ti 

z 
dr

ug
o.

 Z
ar

ad
i 

ve
čj

ih
 p

ot
re

b 
or

ga
ni

za
ci

je
 

ob
či

ns
ke

 u
pr

av
e 

je
 n

uj
no

 p
ot

re
bn

o 
po

so
do

bi
ti 

st
re

žn
išk

i 
sis

te
m

 za
 n

em
ot

en
o 

de
lo

va
nj

e.
 



4. december 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

za
ra

di
 n

ov
ih

 te
hn

ol
og

ij 
in

 v
se

 v
eč

je
 

po
ra

be
  t

re
nu

tn
ih

 ra
zp

ol
ož

lji
vi

h 
vi

ro
v.

 N
ab

av
a 

bo
 v

se
bo

va
la

 st
re

žn
ik

, 
po

da
tk

ov
no

 p
ol

je
, s

tik
al

a,
 v

ar
no

st
ne

 
di

sk
e,

 d
os

to
pn

e 
to

čk
e,

 e
le

kt
rič

ni
 

ra
zd

el
ile

c,
 o

se
bn

e 
ra

ču
na

ln
ik

e,
 

pr
en

os
ne

 ra
ču

na
ln

ik
e 

in
 m

on
ito

rje
.  

3.
 

DO
PO

LN
IT

EV
 IN

 N
AD

G
RA

DN
JA

 W
IF

I O
M

RE
ŽJ

A 
IN

 N
AM

ES
TI

TE
V 

N
AD

ZO
RN

IH
 K

AM
ER

 V
 

VE
LE

N
JU

 

N
ad

gr
ad

ili
 

bo
m

o 
om

re
žj

e 
W

IF
I 

Ve
le

nj
e 

na
 n

ov
e 

st
an

da
rd

e 
hi

tr
os

ti 
pr

en
os

a 
po

da
tk

ov
. 

N
am

es
til

i 
bo

m
o 

na
dz

or
ne

 
ka

m
er

e 
na

 
ob

m
oč

ju
 

Pr
om

en
ad

e 
v 

Ve
le

nj
u 

15
.0

00
 

(b
re

z D
DV

) 
Za

 p
ot

re
be

 d
el

ov
an

ja
 o

bč
in

sk
e 

up
ra

ve
 in

 z
a 

do
se

ga
nj

e 
ve

čj
e 

uč
in

ko
vi

to
st

i. 
Po

so
do

bi
te

v 
W

IF
I 

om
re

žj
a 

na
 n

ov
e 

in
 

hi
tr

ej
še

 
st

an
da

rd
e 

je
 

nu
jn

a 
pr

ed
vs

em
 

iz 
vi

di
ka

 
do

br
eg

a 
in

 u
či

nk
ov

ite
ga

 d
el

ov
an

ja
 B

ic
y 

po
st

aj
. N

ad
zo

rn
e 

ka
m

er
e 

bo
do

 zm
an

jša
le

 v
an

da
liz

em
 n

a 
Pr

om
en

ad
i. 

 S 
K 

U
 P

 A
 J 

83
.0

00
,0

0 
EU

R 
(b

re
z 

DD
V)

 
 

                       



                     4. december 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 27-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

 Pr
ilo

ga
 2

: L
ET

N
I N

AČ
RT

 R
AZ

PO
LA

GA
N

JA
 S

 P
RE

M
IČ

N
IM

 P
RE

M
O

ŽE
N

JE
M

 
 Le

tn
i n

ač
rt

 r
az

po
la

ga
nj

a 
s 

pr
em

ič
ni

m
 p

re
m

ož
en

je
m

 z
aj

em
a 

os
no

vn
a 

sr
ed

st
va

 lo
če

no
 p

o 
m

ot
or

ni
h 

vo
zil

ih
, 

in
fo

rm
ac

ijs
ki

 o
pr

em
i i

n 
dr

ug
em

 p
re

m
ič

ne
m

 p
re

m
ož

en
ju

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
na

d 
10

.0
00

 E
U

R:
 

 
1.

 
M

O
TO

RN
A 

VO
ZI

LA
 : 

Za
p.

 
št

. 
O

pi
s 

O
kv

irn
i  

ob
se

g 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

 v
re

dn
os

t 
M

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 

1.
 

O
DP

RO
DA

JA
 O

SE
BN

IH
 V

O
ZI

L 
Z 

od
pr

od
aj

o 
se

dm
ih

 s
lu

žb
en

ih
 v

oz
il 

bo
 M

O
 

Ve
le

nj
e 

ra
zp

ol
ag

al
a 

še
 

s 
pe

tim
i 

la
st

ni
m

i 
os

eb
ni

m
i v

oz
ili

 in
 e

ni
m

 e
le

kt
rič

ni
m

 to
vo

rn
im

 
vo

zil
om

. 

6 
vo

zil
 

15
.0

00
,0

0 
 

(z
 D

DV
) 

Po
go

db
a 

Za
ra

di
 p

re
po

go
st

e 
ok

va
re

 s
ta

rih
 i

zr
ab

lje
ni

h 
vo

zil
 b

om
o 

v 
le

tu
 2

01
7 

vo
zil

a 
od

pr
od

al
i. 

Z 
po

slo
vn

im
 n

aj
em

om
 b

om
o 

pr
id

ob
ili

 d
ev

et
 n

ov
ih

 v
oz

il.
 Z

am
en

ja
va

 je
 z 

vi
di

ka
 zm

an
jš

an
ja

 
st

ro
šk

ov
 v

zd
rž

ev
an

ja
 g

os
po

da
rn

a.
 

 

S 
K 

U
 P

 A
 J 

15
.0

00
,0

0 
EU

R 
 

(z
 D

DV
) 

 
 

 
2.

 
IN

FO
RM

AC
IJS

KA
 O

PR
EM

A:
 

Za
p.

 
št

. 
O

pi
s 

O
kv

irn
i  

ob
se

g 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

 v
re

dn
os

t 
M

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 

S 
K 

U
 P

 A
 J 

0 
 

 
 

3.
 

DR
U

G
O

 P
RE

M
IČ

N
O

 P
RE

M
O

ŽE
N

JE
: 

Za
p.

 
št

. 
O

pi
s 

O
kv

irn
i  

ob
se

g 
O

rie
nt

ac
ijs

ka
 

 v
re

dn
os

t 
M

et
od

a 
ra

zp
ol

ag
an

ja
 

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 

S 
K 

U
 P

 A
 J 

0 
 

 
       



4. december 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Župan Mestne občine Velenje je na podlagi 5. odstavka 13. člena Zakona o 
stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 86/10, 75/12, 47/13 - ZDU-1G, 50/14, 90/14 – ZDU-1I in 14/15 – ZUUJFO 
in 76/15), 12. člena Uredbe o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/11, 42/12, 24/13, 10/14 in 58/16), 23. 
člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
22/2016 in 18/2017) in 37. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
MO Velenje, št. 01/16-Uradno prečiščeno besedilo) dne 27.11.2017 sprejel

SKLEP 
o spremembah in dopolnitvah Sklepa o 

načrtu ravnanja s premičnim premoženjem 
Mestne občine Velenje za leto 2017

1. člen
V Sklepu o načrtu ravnanja z premičnim premoženjem Mestne 
občine Velenje za leto 2017 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 
26/2017; v nadaljevanju : sklep) se spremeni 2. odstavek 2. 
člena tako, da se glasi:
» Sredstva namenjena za nakup premičnega premoženja se 
za leto 2017 načrtujejo v orientacijski vrednosti 132.250,00 
EUR.«

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Velenje.

Številka:  015-03-0004/2017
Datum:  	 27.11.2017			 

		
župan Mestne občine Velenje

Bojan KONTIČ, l.r.



                     4. december 2017URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran �  / Številka 27-2017

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

   
 

 Pr
ilo

ga
 1

: L
ET

N
I N

AČ
RT

 P
RI

DO
BI

VA
N

JA
 P

RE
M

IČ
N

EG
A 

PR
EM

O
ŽE

N
JA

 
 Le

tn
i n

ač
rt

 p
rid

ob
iv

an
ja

 p
re

m
ič

ne
ga

 p
re

m
ož

en
ja

 za
je

m
a 

os
no

vn
a 

sr
ed

st
va

, l
oč

en
o 

po
 m

ot
or

ni
h 

vo
zil

ih
, i

nf
or

m
ac

ijs
ki

 o
pr

em
i i

n 
dr

ug
em

 
pr

em
ič

ne
m

 p
re

m
ož

en
ju

 v
 p

os
am

ič
ni

 v
re

dn
os

ti 
na

d 
10

.0
00

 E
U

R:
 

  
3.

  D
RU

G
O

 P
RE

M
IČ

N
O

 P
RE

M
O

ŽE
N

JE
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
p.

 
št

. 
O

pi
s 

 
O

kv
irn

i o
bs

eg
 

Pr
ed

vi
de

na
 

sr
ed

st
va

 
 

Ek
on

om
sk

a 
ut

em
el

je
no

st
 

1.
 

N
ak

up
 ra

bl
je

ne
ga

 sk
la

di
šč

ne
ga

 šo
to

ra
 d

im
en

zij
e 

15
,0

0 
x 

20
,0

0/
4,

40
 m

 
26

.0
00

,0
0 

(b
re

z D
DV

) 
26

.0
00

,0
0 

(b
re

z D
DV

) 
M

O
 V

el
en

je
 p

ot
re

bu
je

 za
 sv

oj
e 

in
 z

a 
po

tr
eb

e 
za

vo
do

v 
sk

la
di

šč
ne

 
pr

os
to

re
, k

at
er

e 
im

am
o 

tr
en

ut
no

 n
a 

ra
zli

čn
ih

 m
es

tih
 in

 za
 n

jih
 

pl
ač

uj
em

o 
la

st
ni

ko
m

 n
aj

em
ni

no
. Z

 n
ak

up
om

 ra
bl

je
ne

ga
 sk

la
di

šč
ne

ga
 

šo
to

ra
, p

la
če

va
nj

e 
na

je
m

ni
n 

ne
 b

o 
ve

č 
po

tr
eb

no
. 

2.
 

N
ak

up
 p

oh
išt

va
 za

 k
uh

in
jo

 v
 IV

. n
ad

st
ro

pj
u.

 
11

.0
00

,0
0 

(b
re

z D
DV

) 
11

.0
00

,0
0 

(b
re

z D
DV

) 
O

b 
ob

no
vi

 sa
ni

ta
rij

 in
 p

rip
ad

aj
oč

eg
a 

te
hn

ič
ne

ga
 p

ro
st

or
a 

v 
IV

. 
na

ds
tr

op
ju

 je
 p

ot
re

be
n 

na
ku

p 
no

tr
an

je
 o

pr
em

e.
 S

 te
m

 se
 b

o 
izb

ol
jša

la
 

kv
al

ite
ta

 d
el

ov
an

ja
 za

po
sle

ni
h 

na
 d

el
ov

ne
m

 m
es

tu
. 

  

S 
K 

U
 P

 A
 J 

37
.0

00
,0

0 
(b

re
z D

DV
) 

 
               



4. december 2017 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 27-2017 / stran �

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 €
Razmnoževanje DILING d.o.o Velenje  /  Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 22%

KAZALO 
 

Objava aktov.......................................................................................................................................................1

MESTNA OBČINA VELENJE - ŽUPAN

1. Sklep o načrtu ravnanja s premičnim premoženjem Mestne občine Velenje za leto 
2017..............................................................................................................................3
2. Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o načrtu ravnanja s premičnim 
premoženjem Mestne občine Velenje za leto 2017......................................................7


